
Alessandria

Indirizzo
Via del Guasco, 1 - 15121 Alessandria AL

Bernardino Bianco
Telefono 0131/285001
Email bernardino.bianco@regione.piemonte.it

Asti 

Indirizzo
Piazza Alfieri, 33 - 14100 Asti AT

Giovanni Pensabene
Telefono 011/4325803
Email giovanni.pensabene@regione.piemonte.it

Rosella Quaglino
Telefono 011/4325812
Email rosella.quaglino@regione.piemonte.it

Biella

Indirizzo
Via Quintino Sella, 12 - 13900 Biella BI

Alberto Castellani
Telefono 011/4320505
Email alberto.castellani@regione.piemonte.it 

Cuneo

Indirizzo
Corso Nizza, 21 - 12100 Cuneo CN

Mauro Armando
Telefono 0171/319398
Email mauro.armando@regione.piemonte.it

Paolo Mancardi
Telefono 0171/319339
E-Mail paolo.mancardi@regione.piemonte.it

Novara 

Indirizzo
Piazzale Giuseppe Fortina, 3 - 28100 Novara NO

Anna Maria Bellomo
Telefono 0321/698703
Email annamaria.bellomo@regione.piemonte.it

Torino 

Indirizzo
Piazza Piemonte, 1 – 10127 Torino TO

Silvia Giuliano
Telefono 011/4324039
Email silvia.giuliano@regione.piemonte.it

Thomas Levo
Telefono 011/4324044
E-mail thomas.levo@regione.piemonte.it 

Verbano Cusio Ossola

Indirizzo
Via delle Industrie, 25 - 28924 Verbania VB

Anna Maria Bellomo
Telefono 0321/698703
Email annamaria.bellomo@regione.piemonte.it

Vercelli 

Indirizzo
Via Manzoni 8A - 13100 Vercelli VC

Federico Franzo
Telefono 0161/268746
Email federico.franzo@regione.piemonte.it

Antonio Carenzo
Telefono 0161/268728
Email antonio.carenzo@regione.piemonte.it

Giovanna Bordonaro
Telefono 0161/268726
Email giovanna.bordonaro@regione.piemonte.it


